209

214

215

222

225

226

228

»

ultima quam etiam = quam et.

l ab interventu — ob interventu.

5 promitimus — permitimus.

12 per succedentis — pro succe—

dentis.

13 temporis eum—temporisevum.

16 Romanorum — Dei Romano

rum.

20 anno domini—anno autem do

mini.

37 Cleregario = Cleregacio.

25 tercio.... tercio—tercio. tercio.

27 Lazaro fil.... quondam = La

zaro fi {sic) quondam.

29 propterea — presens presenti

bus.

16 Padua — Comitatus de Padua.

30 propterea — presentes presen

tibus.

13 episcopis sanctae» Iustinae qua

liter superius legitur in inte

grum — episcopi sanctae Iusti

nae superius dictas — in inte

grum.

27 Padua = Comitatus de Padua.

13 propterea.— presentes presen

tibus.

diaconus = diaconi.

4 Vico de Alticherii = Vico Al

tikerii.

5 villa quae dicitur Roncone et

villa quae dicitur Roncalia et

omnia — de villa quae dicitur

Roncone et de villa quae dici

tur Roncalia et de omnia.

12 diaconus — diaconi.

33 eorum hac ceperunt = eorum

acceperunt.

16 confirmavi et subscripsi — con

firmavi.

17 Ego Walcausus — Walcausus.

14 Festumba — Fostumba (e così

nella linea 32).

81 Flumesello — flumesello.

36 eadem donatio — ede (sic) do

natio.

ultima permane = permanea.

13 pro pertica — per pertica.

4 id sunt sunt (sic) casis — id

sunt casis.

12 pro ipsa = per ipsa.

18 supra igitur — supra legitur.

17 Gnido — Guido.

1 quod me = qui me.

4 quid melius — quod melius.

4 In Deo que — Indeoque (sic).

1

Pag. 233 lin.

»

235

236

239

250

255

297

808

304

307

308

309

810

312

14 coerit de uno lato = coerit —

de uno lato.

ultima Flamengo — Flamerigo.

7 pro perticas = per perticas.

13 perticas sex = perticas trex.

29 argentum — arientum.

34 cum stipulatione — con stipu

latione.

34 hodieno — hodierno.

32 Waido — Waldo.

antepenultima la giurisdizione = i

diritti fiscali.

13 aliquod — aliquit.

2l pro pertica = per pertica (e co

si nella linea 24).

22 Comitatum et Armaniam — co

mitatum et armaniam.

30 Simeone, Giovanni e Vitale fra

telli — Simeone zio, Giovanni

e Vitale fratelli nipoti di lui.

8 in monasterio — in monasterii.

4 divina gratia = Dei gratia.

20 Bonomo = Bono omo.

1 1076 – 1078.

25 t. 1 — t. XI.

9 pro misso = per misso.

10 a nos = a vos.

13 octoris = octolit.

39 pro covis = per covis.

ultima Alano - Alario.

4 Merlaria — Melaria.

5 quia hic = quas hic.

30 reliquos plures-reliquiplures.

21 de illarum = de illorum.

14 st se = se. .

35 et in duplum —tunc in duplum.

35 superius legitur — ut superius

legitur.

9 Valamo — Gualano.

15 Martino e Folverga — Martimo

e Albigonda coniugi, Martino e

Folverga coniugi.

27 et sunt — i sunt. -

2 dominus Liutaldus = domine

Liutaldus.

15 predicta duo — predictos duo.

18 Qui idem — Quidem.

16 Ingo — Uugo.

26 Ermiza q. Belengario — Ermi

za q. Belengario, Ecelo q. Arpo.

10 villa de Comite — Villa de co

mite.

9 vobis qui — vobis cui.

13 civitate Patavi — civitate Pa

tavia.

17 suorum per = suorum.... per.
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Pag. 312 lin 21 inter ..... posuerunt — inter

posuerunt.

24 solidos — argenti solidos.

99 Vicecons..... Lemizo — Vice

cons. Lemizo.

12 1085 — 1088.

34 omnibus — ominibus.

37 pro iamdicto — per iandicto.

7 aut sucesores — aut sui suce—

sores.

40 aute tribunal — ante tribunal.

30 templi finito = templi finitio.

21 subicetionem = subiectionem.

26 quam nichil — qua nichil.

5 inviolabiter = inviolabiliter.

20 et suos heredes E et a suo he

redes.

6 nostrorum presentium scilicet

et —nostrorumque presentium

scilicet ac.

'i Valbrunonem—Walbrunonem.

15 non per = non que per.

26 detvestire — desvestire.

5 Padua — Comitatus de Padua.

26 subtus habere = subtrahere.

Pag. 343 lin.

» »

» »

»» »

347 »

351 »

» »

»\ »

352 »

»» »

» »

a) »

»» »

» »

357 »

»» »

3 Padua — Comitatus de Padua.

8 propterea = presens presenti

bus.

16 ad predicta — de predicta.

22 pro precario — proprietario.

5 corretto — corrotto.

24 Tethaldi quod — Tethaldi qui.

32 quinque perticas — quimque ad

perticas. -

antepenult. et per mensuram = est

per mensuram.

3 vla — via.

11 comutavere = comutaverunt

(e così fìnit* in erunt i verbi tra

didere, dedere, accessere che se

g£40n0).

12 recipere = receperunt.

21 suscipereipse—susciperet ipse.

25 dederint mihi = dederint in in

tegrum. -

33 Turisnido — Turisindo.

26 presentibus dicimus = presen

tibus diximus.

penultima de la Roca et Tebaldi =

della (sic) Roca et Todaldi.
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